

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JP Finans Roskilde A/S

Langebjergvænget 13 - 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 49 77 78 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Jytte Højer Christiansen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JP Finans Roskilde A/S Langebjergvænget 13 - 15 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 49 77 78 17 |
| | Stiftet: 10. april 1974 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jytte Højer Christiansen Kjær, formand Flemming Kjær Peter Anton Birck Christiansen |
| Direktion | Peter Anton Birck Christiansen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Aluflam Holding ApS 4000 Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 273.719 | 291 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -115.407 | -115 |
| Driftsresultat | 158.312 | 176 |
| Andre finansielle indtægter | 1.000 | 2 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -29.021 | -96 |
| Resultat før skat | 130.291 | 82 |
| 3 Skat af årets resultat | -28.707 | -18 |
| Årets resultat | 101.584 | 64 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 101.584 | 64 |
| Disponeret i alt | 101.584 | 64 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 3.441.310 | 3.557 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.441.310</u> | <u>3.557</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.441.310</u> | <u>3.557</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 54.487 | 49 |
| Andre tilgodehavender | 1 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>54.488</u> | <u>49</u> |
| Likvide beholdninger | <u>284.043</u> | <u>205</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>338.531</u> | <u>254</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.779.841</u> | <u>3.811</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 667.000 | 667 |
| Overført resultat | 1.960.865 | 859 |
| Egenkapital i alt | 2.627.865 | 1.526 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 260.287 | 259 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 260.287 | 259 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 470.787 | 650 |
| Deposita | 115.740 | 112 |
| Anden langfristet gæld | 0 | 1.000 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 586.527 | 1.762 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 178.856 | 173 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.098 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.246 | 5 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 27.582 | 0 |
| Anden gæld | 47.790 | 47 |
| Periodeafgrænsningsposter | 43.590 | 39 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 305.162 | 264 |
| Gældsforpligtelser i alt | 891.689 | 2.026 |
| Passiver i alt | 3.779.841 | 3.811 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 667.000 | 794.942 | 1.461.942 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.339 | 64.339 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 667.000 | 859.281 | 1.526.281 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 101.584 | 101.584 |
| | 667.000 | 1.960.865 | 2.627.865 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|--|--------------------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u> 1 </u> | <u> 1 </u> |
| Selskabet har i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u> 29.021 </u> | <u> 96 </u> |
| | <u> 29.021 </u> | <u> 96 </u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 27.582 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u> 1.125 </u> | <u> 18 </u> |
| | <u> 28.707 </u> | <u> 18 </u> |

Noter

| | 31/12 2024 kr. | 31/12 2023 t.kr. | | |
|---|--|--|--|--|
| 4. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 5.770.343 | 5.770 | | |
| Kostpris 31. december 2024 | 5.770.343 | 5.770 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -2.213.626 | -2.098 | | |
| Årets afskrivninger | -115.407 | -115 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -2.329.033 | -2.213 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 3.441.310 | 3.557 | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 649.643 | 178.856 | 470.787 | 0 |
| Deposita | 115.740 | 0 | 115.740 | 0 |
| | 765.383 | 178.856 | 586.527 | 0 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aluflam Holding ApS, CVR-nr. 18 11 07 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anton Birck Christiansen

Direktør

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 08:57:23 UTC



Peter Anton Birck Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 08:57:23 UTC



Flemming Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cbb63737-2a10-4746-95b8-a673f79771cb

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-23 11:53:41 UTC



Jytte Højer Christiansen Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 08:25:27 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-25 08:48:22 UTC



Jytte Højer Christiansen Kjær

Dirigent

Serienummer: ec2e106d-2283-4430-8882-35056e19d7a1

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 08:54:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.